quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 183/2023

PA: 0024/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MERCADINHO

RIBEIRO LTDA – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO DO CONTRATO:

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS

ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA NO

EXERCÍCIO DE 2023, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE

INSTRUMENTO – OBJETO DO ADITIVO: AUMENTO DE 14% (QUATORZE POR

CENTO) DO ITEM 14 - VALOR DO ADITIVO: R$ 5.530,00 (CINCO MIL QUINHENTOS

E TRINTA REAIS) – VALOR GLOBAL: R$ 100.057,80 (CEM MIL, CINQUENTA E SETE

REAIS E OITENTA CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, §1º DA LEI

8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 29/11/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD46CEA6FF60BD0DB4A0F709A61AF4BC

		2023-11-29T10:08:58-0300